20244 (3 RN )

IEUERINIGES

20254F (WAITAE) 3H 31 HHIAE

e AE AN Eh iR N R ERIR MR AL By 117 RO

(HA7 : )

FHH

I BEDI
1 RENEE
HEES
KRILA £
L&
ELHEIEES
RENEEAST
2 EEEE
HWEE
BElE&ESE

AEAT

I &EDH
1 REBAE
Kihe
KIEATE
RIGHERE
Az
- Uk
EHEAE
REBAEE
2 EEE&E
REEASE
BEEBESH

Il IERREAEDER
BT AR IE RR B
L HAIE RREA IR INEE
IERRBAE & &

BERVIEKMESS

17,749,764
12,862,227
0
0

3,443,463
70,000
1,270,300
0

128,527
0

30,611,991

7,960,000

4,912,290

7,960,000

30,611,991

17,010,108
729,593

12,872,290

17,739,701

30,611,991




	貸借対照表

