

## 2024年度（令和6年度）貸借対照表

2025年（令和7年）3月31日現在

特定非営利活動法人京都地球温暖化防止府民会議  
(単位：円)

科目	金額	
I 資産の部		
1 流動資産		
現金預金	17,749,764	
未収入金	12,862,227	
仮払金	0	
貸倒引当金	0	
流動資産合計		30,611,991
2 固定資産		
機械装置	0	
固定資産合計		0
資産合計		30,611,991
II 負債の部		
1 流動負債		
未払金	3,443,463	
未払法人税等	70,000	
未払消費税等	1,270,300	
前受金	0	
預り金	128,527	
短期借入金	0	
流動負債合計		4,912,290
2 固定負債		
長期借入金	7,960,000	
固定負債合計		7,960,000
負債合計		12,872,290
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産	17,010,108	
当期正味財産増加額	729,593	
正味財産合計		17,739,701
負債及び正味財産合計		30,611,991